湖南理工学院教务处

校教通〔2013〕80号
关于2013年11月湖南省普通高校非计算机

专业学生计算机应用水平等级考试报名工作的

通   知

校属各教学院（部），南湖学院:

根据省教育厅安排，2013年11月举行湖南省普通高校非计算机专业学生计算机应用水平等级考试。我校要求学生在校期间参加计算机等级考试，理工科类各专业（不含计算机专业）学生要求通过二级考试，其它类专业学生要求通过一级考试。学生可自愿选择参加湖南省教育厅组织的计算机等级考试或全国计算机等级考试。现将2013年11月湖南省普通高校非计算机专业学生计算机应用水平等级考试报名工作的有关事项通知如下：

一、考试内容、方式和时间：

考试内容：理工科类考生为：二级VF或二级C语言，其它科类考生（含音、体、美专业学生）为：一级VF。

考试方式：理论考试和上机操作考试均在计算机上一次完成。

考试时间：2013年11月23、24日，时量为100分钟。

二、报名对象：

在校各年级非计算机专业的学生自愿报名。

三、报名时间：

从2013年9月18日起至26日。

四、注意事项：
（一）所有考生均从校园网上报名（教务处主页→快速导航→考试服务→考试报名），考生按照提示，认真确认相关信息后提交即可。报名过程中，学生如发现本人报考信息有误，请于9月26日前在各自所在的学院教学秘书处进行修改。
（二）考生在网上报名成功后，请于9月26日前到所在学院教学秘书处交费（收费标准为每人30元）并现场确认。凡未交费进行现场确认的考生，其信息将不上报省教育厅，视为自动放弃报名参考。

（三）各学院秘书收齐报名费后，请于2013年9月29日下午17：00前到考试中心办理报名手续（电子版及打印的名单一份，按参考内容分别列表），并交报名费，逾期不办理补报。

湖南理工学院教务处

                                     2013年9月18日